
Uchwała Nr 80/08
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 21 kwietnia 2008 roku

w sprawie skargi Pana J. K. dotyczącej uchylenia uchwały  Nr 65/2004 Sejmiku
Województwa  Mazowieckiego  z  dnia  7  czerwca  2004  roku  w  sprawie
uchwalenia  Planu  Zagospodarowania  Przestrzennego  Województwa
Mazowieckiego

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.1) oraz art. 54 § 2 ustawy  
z dnia  30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi
(Dz. U. Nr 153, poz. 1270 ze zm.2) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Po rozpatrzeniu skargi Pana J. K.  dotyczącej uchylenia uchwały Nr 65/2004 Sejmiku
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 czerwca 2004 roku w sprawie uchwalenia
Planu Zagospodarowania  Przestrzennego Województwa Mazowieckiego (Dz.  Urz.
Woj. Maz. Nr 217, poz. 5811) Sejmik Województwa Mazowieckiego uznaje skargę za
niezasadną  i  przekazuje  ją  do  Wojewódzkiego  Sądu  Administracyjnego  w
Warszawie.             

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Robert Soszyński

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr  116,
poz. 1206 i Nr 167, poz.1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, z 2005
r. Nr 94, poz. 788, i Nr 169, poz. 1417, z 2006 r. Nr 208, poz. 1536 i Nr 217, poz. 1590 oraz z 2007 r. Nr 120, 
poz. 818 i Nr 121, poz. 831.



Uzasadnienie

Do Sejmiku  Województwa Mazowieckiego w dniu 7 kwietnia  2008 r. wpłynęła

skarga  Pana  J.  K.,  w  której  wnosi  on  o  uchylenie  w  całości  Uchwały  Sejmiku

Województwa  Mazowieckiego   Nr  65/2004  z  dnia  7  czerwca  2004  r.  w  sprawie

uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Mazowieckiego.

Należy  nadmienić,  że  Pan  J.  K.  był  już  współautorem  skargi  

w  2007  r.,  w  której  również  wnosił  o  uchylenie  Planu  Zagospodarowania

Przestrzennego  Województwa  Mazowieckiego,  z  analogiczną  argumentacją  jak  

w  skardze  obecnej.  Wówczas  Sejmik  Województwa  Mazowieckiego  Uchwałą  

Nr  54/07  z  dnia  19  marca  2007  r.,  skierował   skargę  do  Wojewódzkiego  Sądu

Administracyjnego.  Sąd   prawomocnym  wyrokiem  z  dnia  8  listopada  2007  r.,  

Sygn. akt  IVSA/WA 558/07 nie uznając argumentów skarżącego – w całości sprawę

oddalił. W tym stanie rzeczy należy uznać, że w świetle art. 58  §1 pkt. 4 ustawy  

z dnia 30 sierpnia 2002 r. prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi  

(Dz. U  Nr 153, poz. 1270 ze zmianami), w brzmieniu: „Sąd odrzuca skargę, jeżeli

sprawa  objęta  skargą  pomiędzy  tymi  samymi  stronami  jest  w  toku  lub  została

prawomocnie osądzona” zachodzą wystarczające przesłanki  do odrzucenia skargi

przez  Sejmik  Województwa  Mazowieckiego  i  skierowania  jej  do  Wojewódzkiego

Sądu Administracyjnego.


